Epistola Anulini proconsulis ad Constantinum, cum bello Donatistarum imperatori oblata. *Ibid.*

Epistola secunda Constantini ad Anulinum. Ecclesiarum præsidia a publicis functionibus immunos esse jubet. 481

Epistola Constantini ad Cæcilianum. Imperator pecunias ecclesiis donat. *Ibid.*

Epistola Constantini ad Eledium. Quod partes Donatistarum diligenter Arelate ad concilium convocari oportebat. 483

Epistola Constantini ad Chrestum ep. Syracusanum. 485

Epistola Constantini ad episcopos post conc. Arelat. 487

Epistola Constantini et Liciani ad Probianum. 489

Epistola Constantini ad episcopos Donatistas. Illos Britanniam ad pacem componendam convocat. *Ibid.*

Epistola Constantini ad Celsum. *Ibid.*

Fragm. epist. Constantini ad Eumalium vicarium. 494

Epistola Constantini ad Catholicam. *Ibid.*

Epistola Constantini ad Eusebium prima. De ædificatione et restauratione ecclesiarum. *Ibid.*

Epistola Constantini ad Alexandrum episcopum et Ariam presbyterum. Quod pro pace continue solagebat. Quomodo questiones in Africa excitatas compressit. Quod religio ab Orientis partibus cæperit. Quomodo seditionem in moleste ferens pecem suasit. Unde nata sit controversia inter Ariam et Alexandrum, et quod talia non erant disquirenda. Exhortatio ad concordiam. Quod ob leves quasdam vocatas pertinaciter certandum non fuit. Quomodo dolore affectus pro pietate lacrymas effudit, et iter quod fuerit arctum in Orientem ob hanc causam repressit. 498

Epistola Constantini ad Ecclesiam post concilium Niceanum. De consensu in celebratione festi Paschalis, et contra

Epistola Constantini ad Ariam et Ariam. 809

Epistola Constantini ad Nicomedenses, contra Eusebium et Theognitum. 819

Epistola ad Theodotum. 823

Epistola Constantini ad Macarium. Quod hanc ædem, mœnium, columnarum et marmorum venustate cæteras ecclesias superare voluerit. Ut de pulchritudine conchæ, et de artificibus ac de materia Macarius ad præsidem scribat. *Ibid.*

Monitum in epistolas Helenæ et Constantini. 827

Epistola Helenæ ad Constantinum. 829

Epistola responsoria Constantini ad Helenam. *Ibid.*

Epistola Constantini ad episcopos Numidarum. — De basilica catholice erepta. 831

Epistola Constantini ad Antiochenos. — Hortatur imperator populum Antiochiæ Eusebium de sede episcopali Cæsariæ dimoveat. 833

Epistola secunda Constantini ad Eusebium. — Laudatur Eusebius quod Antiochiam recusaverit. 837

Epistola secunda Constantini ad Macarium. — De loco Palestinæ qui vocatur Mambre. Quod Servator nostrer tunc visus est Abraham. 839